
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 NR XLIII/275/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  15 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 524 782,49 zł do kwoty 29 087 751,14 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 269 680,55 zł do kwoty 25 309 006,14 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zmniejsza 
się o kwotę 794 463,04 zł do kwoty 3 778 745,00 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60016 6350 794 463,04  0,00 
750 75011 2010  291,00 52 947,00 
756 75616 0340  32 000,00 430 298,00 
756 75616 0360  100 000,00 195 000,00 
758 75801 2920 52 709,00 18 035,00 5 535 736,00 
758 75802 2750 676 205,00  0,00 
801 80101 0950  9 246,89 9 246,89 
852 85219 2010  334,95 1 522,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 1



852 85230 2030  20 491,95 20 491,95 
852 85278 2010  43 500,00 43 500,00 
852 85295 2010  395 378,00 395 378,00 
852 85295 2700  2 230,00 2 230,00 
853 85395 2700  372 150,00 372 150,00 
855 85503 2010  100,00 100,00 
900 90005 2460  2 836,76 9 836,76 
926 92601 0950  2 000,00 2 000,00 

5. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian  
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

750 75011 2010  291,00 
852 85219 2010  334,95 
852 85278 2010  43 500,00 
852 85295 2010  395 378,00 
855 85503 2010  100,00 

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 
kwotę 106 782,49 zł  do kwoty  34 361 744,36 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 498 497,51 zł  do kwoty 25 308 799,10 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 605 280,00 zł  do kwoty 9 052 945,26 zł. 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01043 6058 316 305,00  1 183 695,00 
010 01043 6059 183 695,00  1 716 305,00 
600 60016 6050 742 500,00  1 818 981,26 
750 75011 4010  243,00 44 255,00 
750 75011 4110  42,00 7 607,66 
750 75011 4120  6,00 1 084,34 
750 75023 6050  50 000,00 320 500,00 
754 75412 4300  6 230,00 12 230,00 
754 75412 4430 4 000,00  11 000,00 
801 80101 4110 3 000,00  852 339,00 
801 80101 4120 1 500,00  120 712,00 
801 80101 4270  22 500,00 55 760,00 
801 80101 4790 359 942,04  2 915 055,96 
801 80101 6050  347 220,00 982 460,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 2



801 80150 4110 3 000,00  72 438,00 
801 80150 4120 1 000,00  9 808,00 
801 80150 4790 4 753,11  386 972,89 
852 85219 3110  312,45 3 500,00 
852 85219 4210  22,50 4 564,50 
852 85230 3110  20 491,95 30 491,95 
852 85278 3110  43 500,00 43 500,00 
852 85295 3110  389 855,00 389 855,00 
852 85295 4010  4 149,00 40 269,00 
852 85295 4110  739,00 7 672,04 
852 85295 4210  2 067,00 7 067,00 
852 85295 4700  798,00 798,00 
852 85295 6050  90 000,00 475 240,00 
853 85395 3030  209 380,00 209 380,00 
853 85395 4010  124,71 124,71 
853 85395 4110  22,23 22,23 
853 85395 4120  3,06 3,06 
853 85395 4210  30 500,00 30 500,00 
853 85395 4300  132 120,00 132 120,00 
855 85503 4210  100,00 100,00 
900 90005 4110 139,60  866,40 
900 90005 4120 19,52  123,48 
900 90005 4170 811,00  5 040,00 
900 90005 4210  2 156,88 2 156,88 
900 90005 4300  1 650,00 1 650,00 
921 92109 4210  7 650,00 22 062,79 
921 92109 6059  150 000,00 352 001,00 
926 92601 4270  2 000,00 72 000,00 

10. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

750 75011 4010  243,00 
750 75011 4110  42,00 
750 75011 4120  6,00 
852 85219 3110  312,45 
852 85219 4210  22,50 
852 85278 3110  43 500,00 
852 85295 3110  387 625,00 
852 85295 4010  4 149,00 
852 85295 4110  739,00 
852 85295 4210  2 067,00 
852 85295 4700  798,00 
855 85503 4210  100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 3



11. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej  dotacje i środki zewnętrzne na  
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  w wysokości  4 365 994,04 zł. 

12. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych   
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 010 rozdziale 01043 w § 6058: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa 
stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci 
wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 316 305,00 zł, do kwoty 1 183 695,00 zł, 

2) . W dz. 010 rozdziale 01043 w § 6059: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci 
wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 183 695,00 zł, do kwoty 1 716 305,00 zł, 

3) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa 
ul. Choińskiej i Szkolnej w Grzegorzewie ” o kwotę 1 047 500,00 zł, do 
kwoty 0,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w Grzegorzewie” w kwocie 100 000,00 zł, do kwoty 
100 000,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 
60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 494016P w Bylicach- Kolonii” w kwocie 55 000,00 zł, do 
kwoty  55 000,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa 
ulic Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz Przebudowa ulic Choińskiej, 
Szkolnej, Źródlanej, Placu Kościelnego na osiedlu w miejscowości 
Grzegorzew”  w kwocie  60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa 
chodników w miejscowości Barłogi wraz z drogami wewnętrznymi ”  
w kwocie  30 000,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł, 

4) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 4



- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja 
Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz z przebudową tarasu” o kwotę 
50 000,00 zł, do kwoty 320 500,00 zł, 

5) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku 
Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 347 220,00 zł, do kwoty 
832 460,00 zł, 

6) W dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Domu Senior” o kwotę 90 000,00 zł, do kwoty 475 240,00 zł, 

7) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 352 001,00 zł. 

13. § 3 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Planowany deficyt  budżetu  w kwocie 4 855 993,22 zł  zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami  z pożyczek i kredytów w wysokości 2 280 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2 575 993,22 zł 

3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  0,00 zł.”.otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt  budżetu  w kwocie 5 273 993,22 zł  zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami  z pożyczek i kredytów w wysokości 2 280 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
2 575 993,22 zł 

3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  418 000,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 5



14. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu 
w wysokości 6 173 993,22 zł,  Określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów  budżetu w wysokości  900 000,00 zł.”. 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody 
i rozchody budżetu w sposób następujący: 

- zwiększa się § 950- Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 418 000,00 zł, do kwoty 418 000,00 zł. 

15. Do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  15 grudnia 2021 roku dodaje się § 16c uchwały budżetowej dokonano 
zmian w sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2700 w kwocie 2 230,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110- w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 2700 w łącznej kwocie 372 150,00 zł, 
z przeznaczeniem na pomoc humanitarną:  jednorazowe świadczenia pieniężne 
300,00 zł i obsługę zadania w łącznej kwocie 7 650,00 zł w dz. 853 rozdz. 
85395: 

§ 3030. - 7 500,00 zł, 

§ 4010. - 124,71 zł, 

§ 4110. - 22,23 zł, 

§ 4120. - 3,06 zł, oraz  na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 364 500,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 201 880,00 zł, 

§ 4210. - 30 500,00 zł, 

§ 4300. - 132 120,00 zł. 

16. § 16b uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  15 grudnia 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

- planowane dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 ujęte w dz. 
758 rozdz. 75816 § 6090 w kwocie 2 130 000,00 zł, przeznacza się na 
realizację zadań: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 6



- Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050- w łącznej kwocie 1 200 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew”- (z tego środki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 1 140 000,00 zł, środki własne 
60 000,00 zł), 

- Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050- w łącznej kwocie 1 100 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku 
w dal przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie”- (z tego środki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 990 000,00 zł, środki własne 
110 000,00 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne – zmniejszono środki w § 
6350 środki otrzymane z państwowych funduszy ceowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 794 463,04 zł, 

- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- zwiększono planowane dochody w § 
2010- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 291,00 zł, 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.33.2022.2 z dnia 21 lutego 
2022r. oraz potwierdzono ostateczny plan dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami a także poziom dotacji celowych na 2022 rok, zmiana dotyczy dz. 750, 
rozdz. 75011, pozostałe dotacje pozostają bez zmian, 

- Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie pismem Nr 
DKN-3112-2/22 z dnia 15 lutego 2022r. potwierdził ostateczną kwotę dotacji 
celowej w dz. 751, rozdz. 75101, kwota pozostaje bez zmian, 

- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych orz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych- zwiększono planowane dochody w § 0340 wpływy 
z podatku od środków transportowych o kwotę 32 000,00 zł oraz § 0360 wpływy 
z podatku od spadków i darowizn o kwotę 100 000,00 zł, 

- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- zmniejszono planowane dochody w § 2920 subwencje 
ogólne z budżetu państwa o kwotę 52 709,00 zł, zgodnie z pismem Ministra 
Finansów Nr ST3.4750.1.2022.1g z dnia 16 lutego 2022r. dotyczące 
potwierdzenia ostatecznych wielkości subwencji oraz zwiększono planowane 
dochody w § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 18 035,00 zł, 
środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem Ministra 
Finansów Nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022r., 

- w rozdziale 75802- uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego- zmniejszono planowane dochody w § 2750 środki na uzupełnienie 
dochodów gmin o kwotę 676 205,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr 
ST3.4750.1.2022.1g z dnia 16 lutego 2022r. dotyczące potwierdzenia 
ostatecznych wielkości subwencji, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- wprowadzono dochody w § 
0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające z umów w kwocie 
9 246,89 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 1



- Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.100.2022.6 z dnia 24 marca 
2022r. potwierdził plan dotacji celowych w dz. 801: rozdz. 80103, rozdz. 80104, 
rozdz. 80149, wysokości dotacji pozostają bez zmian, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane 
dochody w § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
334,95 zł, pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.53.2022.14 z dnia 
25 lutego 2022r., z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, 

- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- wprowadzono środki w § 
2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) w kwocie 
20 491,95 zł, pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 
17 marca 2022r., z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu 
rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, 

- w rozdziale 85278- usuwanie skutków klęsk żywiołowych- wprowadzono 
środki w § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami w łącznej 
kwocie 43 500,00 zł, pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.93.2022.6 z dnia 21 marca 2022r., z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry, obfite 
opady deszczu), które miały miejsce w dniu 17 lutego 2022r. (zasiłki celowe do 
100 tys. zł na remont/ odbudowę budynków gospodarczych) w kwocie 
38 500,00 zł oraz pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.93.2022.6 
z dnia 21 marca 2022r., z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry, obfite 
opady deszczu), które miały miejsce w dniu 17 lutego 2022r. (zasiłki celowe do 
200 tys. zł na remont/ odbudowę budynków mieszkalnych) w kwocie 
5 000,00 zł, 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 
2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami w kwocie 
395 378,00 zł, pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.98.2022.7 
z dnia 16 marca 2022r., z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 2



w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1 z późn. zm.) oraz w § 2700 środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 2 230,00 zł, dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 
2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 372 150,00 zł, 
dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

- w rozdziale 85503- Karta Dużej Rodziny- wprowadzono środki w § 
2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami w kwocie 100,00 zł, 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 
2022r., z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększono 
środki w § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 2 836,76 zł, 
z przeznaczeniem na realizację programu Czyste Powietrze, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono środki w § 0950 wpływy 
z kar i odszkodowań wynikające z umów w kwocie 2 000,00 zł. Po stronie 
dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem 
dysponentów na realizację zadań. W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano 
zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi- zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne w § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 316 305,00 zł, do kwoty 1 183 695,00 zł, w § 
6059 o kwotę 183 695,00 zł, do kwoty 1 716 305,00 zł, zmiany dotyczą zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz 
z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz 
przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza 
w Grzegorzewie”, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zmniejszono planowane wydatki 
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 742 500,00 zł, 
do kwoty 1 818 981,26 zł, zmniejszono planowane wydatki na zadanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 3



inwestycyjne pn.: „Przebudowa ul. Choińskiej i Szkolnej w Grzegorzewie ” 
o kwotę 1 047 500,00 zł, do kwoty 0,00 zł, wprowadzono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Grzegorzewie” w kwocie 
100 000,00 zł, do kwoty 100 000,00 zł, wprowadzono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Borysławicach 
Kościelnych” w kwocie 60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł, wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 494016P w Bylicach- Kolonii” w kwocie 55 000,00 zł, do kwoty 55 000,00 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulic 
Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz Przebudowa ulic Choińskiej, Szkolnej, 
Źródlanej, Placu Kościelnego na osiedlu w miejscowości Grzegorzew” w kwocie 
60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł, wprowadzono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz 
z drogami wewnętrznymi ” w kwocie 30 000,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- wprowadzono środki w łącznej 
kwocie 291,00 zł na zadania zlecone, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 243,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 42,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 6,00 zł, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
zwiększono planowane wydatki w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 320 500,00 zł, zmiana dotyczy 
zadnia inwestycyjnego pn.: „Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz 
z przebudową tarasu”, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zwiększono planowane 
wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6 230,00 zł oraz zmniejszono 
planowane wydatki w § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 4 000,00 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafach: 4270 zakup usług remontowych o kwotę 22 500,00 zł 
(zabezpieczenie środków na naprawę dachu), 6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 347 220,00 zł, do kwoty 982 460,00 zł, zmiana 
dotyczy zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja i wdrożenie 
odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- 
zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej” o kwotę 347 220,00 zł, 
do kwoty 832 460,00 zł oraz dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 359 942,04 zł, § 4110 składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 000,00 zł, § 4120 składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 500,00 zł, 

- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 4



dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 8 753,11 zł, 
z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o kwotę 4 753,11 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
3 000,00 zł, § 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
o kwotę 1 000,00 zł, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane 
wydatki w łącznej kwocie 334,95 zł, z tego w paragrafach: 3110 świadczenia 
społeczne o kwotę 312,45 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
22,50 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej, 

- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- wprowadzono środki w § 
3110 świadczenia społeczne w kwocie 20 491,95 zł, z przeznaczeniem na 
realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, 

- w rozdziale 85278- usuwanie skutków klęsk żywiołowych- wprowadzono 
środki w § 3110 świadczenia społeczne w kwocie w łącznej kwocie 43 500,00 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących 
znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry, obfite opady deszczu), które miały 
miejsce w dniu 17 lutego 2022r. (zasiłki celowe do 100 tys. zł na remont/ 
odbudowę budynków gospodarczych) w kwocie 38 500,00 zł oraz 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących 
znamiona klęski żywiołowej (silne wiatry, obfite opady deszczu), które miały 
miejsce w dniu 17 lutego 2022r. (zasiłki celowe do 200 tys. zł na remont/ 
odbudowę budynków mieszkalnych) w kwocie 5 000,00 zł, 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono środki na zadania 
zlecone w łącznej kwocie 395 378,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
3110 świadczenia społeczne w kwocie 387 625,00 zł, 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników w kwocie 4 149,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne w kwocie 739,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
2 067,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie 798,00 zł, przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1 z późn. zm.), zwiększono planowane wydatki na zadania własne 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja Domu Senior” o kwotę 90 000,00 zł, 
do kwoty 475 240,00 zł oraz wprowadzono środki w § 3110 świadczenia 
społeczne w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży (środki z Funduszu Pomocy), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 5



- w rozdziale 85395- pozostała działalność- wprowadzono środki z Funduszu 
Pomocy w łącznej kwocie 372 150,00 zł, z przeznaczeniem na: jednorazowe 
świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę zadania w łącznej kwocie 7 650,00 zł, 
z tego w poszczególnych paragrafach: 3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych w kwocie 7 500,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
w kwocie 124,71 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 22,23 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 3,06 zł 
oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia, transportu, 
finansowanie przejazdów, zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz 
innych produktów oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w łącznej 
kwocie 364 500,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3030 różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych w kwocie 201 880,00 zł, 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia w kwocie 30 500,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 
132 120,00 zł, 

- w rozdziale 85503- Karta Dużej Rodziny- wprowadzono środki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 2 836,76 zł oraz 
przesunięcia między paragrafami dostosowując plan do potrzeb jednostki 
w zakresie realizacji programu Czyste Powietrze, 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w § 6059 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150 000,00 zł, do kwoty 
352 001,00 zł oraz w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
7 650,00 zł, dostosowując do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w § 
4270 zakup usług remontowych o kwotę 2 000,00 zł. W § 2 ust. 2 pkt 2) 
uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4 365 994,04 zł.  

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych  
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 010 rozdziale 01043 w § 6058: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa stacji 
uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy 
ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 316 305,00 zł, do 
kwoty 1 183 695,00 zł, w dz. 010 rozdziale 01043 w § 6059: zmniejszono 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 6



planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji uzdatniania 
wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej 
w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Ks. 
Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 183 695,00 zł, do kwoty 
1 716 305,00 zł, w dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa ul. Choińskiej i Szkolnej 
w Grzegorzewie ” o kwotę 1 047 500,00 zł, do kwoty 0,00 zł, wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w Grzegorzewie” w kwocie 100 000,00 zł, do kwoty 100 000,00 zł, wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej 
w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 494016P w Bylicach- Kolonii” w kwocie 55 000,00 zł, do kwoty 
55 000,00 zł, wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Budowa ulic Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz Przebudowa ulic Choińskiej, 
Szkolnej, Źródlanej, Placu Kościelnego na osiedlu w miejscowości Grzegorzew” 
w kwocie 60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł, wprowadzono planowane wydatki 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz 
z drogami wewnętrznymi ” w kwocie 30 000,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł, w dz. 
750 rozdziale 75023 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Modernizacja Urzędu Gminy w Grzegorzewie wraz 
z przebudową tarasu” o kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 320 500,00 zł, w dz. 
801 rozdziale 80101 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii 
w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 347 220,00 zł, do kwoty 832 460,00 zł, 
w dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja Domu Senior” o kwotę 90 000,00 zł, do kwoty 
475 240,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” o kwotę 150 000,00 zł, do 
kwoty 352 001,00 zł. 

§ 3. uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 855 993,22 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek i kredytów w wysokości 2 280 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
2 575 993,22 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 7



3) przychodami z wolnych środków w wysokości 0,00 zł.”otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 5 273 993,22 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek i kredytów w wysokości 2 280 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
2 575 993,22 zł 

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 418 000,00 zł.” 

§ 4. uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
6 173 993,22 zł, Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 900 000,00 zł.” 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody 
i rozchody budżetu w sposób następujący: 

- zwiększa się § 950- Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 418 000,00 zł, do kwoty 418 000,00 zł. 
Do uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
15 grudnia 2021 roku dodaje się § 16c uchwały budżetowej w brzmieniu: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2700 w kwocie 2 230,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110- w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 2700 w łącznej kwocie 372 150,00 zł, 
z przeznaczeniem na pomoc humanitarną: jednorazowe świadczenia pieniężne 
300,00 zł i obsługę zadania w łącznej kwocie 7 650,00 zł w dz. 853 rozdz. 
85395: 

§ 3030. - 7 500,00 zł, 

§ 4010. - 124,71 zł, 

§ 4110. - 22,23 zł, 

§ 4120. - 3,06 zł, oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 364 500,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 8



§ 3030. - 201 880,00 zł, 

§ 4210. - 30 500,00 zł, 

§ 4300. - 132 120,00 zł. 

§ 16b. uchwały budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

- planowane dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 ujęte w dz. 
758 rozdz. 75816 § 6090 w kwocie 2 130 000,00 zł, przeznacza się na realizację 
zadań: 

- Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050- w łącznej kwocie 1 200 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew”- (z tego środki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 1 140 000,00 zł, środki własne 
60 000,00 zł), 

- Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050- w łącznej kwocie 1 100 000,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki nożnej i skoczni do skoku w dal 
przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie”- (z tego środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 990 000,00 zł, środki własne 
110 000,00 zł).  

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową 
realizację budżetu. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04A1D93-F942-4FCD-A1BE-1C1EE22991AF. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 4 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 5 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 6 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 7 Tiret 1 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret 2 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret 3 (16)


	Paragraf 3030
	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4300
	Paragraf 4300 Ustęp 16
	Paragraf 4300 Ustęp 16 Tiret 1 (17)
	Paragraf 4300 Ustęp 16 Tiret 2 (18)
	Paragraf 4300 Ustęp 16 Tiret 3 (19)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



